

Dodatok č.2 k Zmluve o dielo č. 1/11/2024

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany:

1.

Názov: Obec Košarovce
Zastúpená: Peter Čokota - starosta obce
Sídlo: OcÚ Košarovce 172, 094 06 Košarovce
IČO: 00332496
DIČ: 2020630139
Tel.: +421 907 994 685
E-mail: obeckosarovce@gmail.com
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

Obchodné meno: Pozemné stavitel'stvo, a.s.
Sídlo: Okružná 3032/33, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán: Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA
IČO: 36454508
IČ DPH: SK2020011642
Zapísaný: ORSR Okresný súd Prešov, Oddiel: Sa , Vložka číslo: 10066/P
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN SK [REDACTED]
Telefón: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 21.11.2024 je vyhotoviť stavebné dielo v rámci projektu: "Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska Košarovce".

III.

Predmet dodatku

V súlade s bodom 5.9 Zmluvy o dielo a dodatkom č.1 sa upravuje bod 4.2 zmluvy nasledovne :

Pôvodné znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	122 249,44 EUR
hodnota DPH 20 %	28 177,37 EUR
cena celkom vrátane DPH	150 366,81 EUR

Nové znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	122 643,88 EUR
hodnota DPH 23 %	28 208,09 EUR
cena celkom vrátane DPH	150 851,97 EUR

Dodatok je podpísaný v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní - nepodstatná zmena zmluvy

IV.

Odôvodnenie dodatku

Dôvodom dodatku je zapracovanie zmenového konania projektu spolu s prácami nad rámec pôvodnej zmluvy o dielo a dodatku č.1 k ZoD.

V.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi

Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 2. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy:

- Rozpočet projektu

V obci Košarovce, dňa 24.9.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Peter Čokota
starosta obce

.....
Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA
predseda predstavenstva
Pozemné stavitelstvo, a.s

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/227
Stavba: Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska Košarovce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36454508
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			122 643,88
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	122 643,88	28 208,09
Cena s DPH v EUR			150 851,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2024/227

Stavba:

Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska Košarovce

Miesto:

Dátum:

07.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		122 643,88	150 851,97
SO 06	Bezbariérový prístup	10 000,00	12 300,00
SO-07	Multifunkčné ihrisko	112 643,88	138 551,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska
Košarovce
Objekt: SO 06 - Bezbariérový prístup

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 07.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36454508
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 000,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 000,00	23,00%	2 300,00
Cena s DPH		v EUR	12 300,00

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska
Košarovce

Objekt: SO 06 - Bezbariérový prístup

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

07.11.2024

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 000,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska
Košarovce

Objekt: SO 06 - Bezbariérový prístup

Miesto: Dátum: 07.11.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné stavitel'stvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 000,00

1	K	271571111.S	D+M Oceľovej rampy vrátane zábradli	sub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-------------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska
Košarovce
Objekt: SO-07 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 07.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36454508
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		112 643,88	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	112 643,88	23,00%	25 908,09
Cena s DPH	v EUR		138 551,97

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia a debarierizácia Základnej školy a výstavba Multifunkčného ihriska

Objekt:

SO-07 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Košarovce

Dátum:

07.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	112 643,88
HSV - Práce a dodávky HSV	99 052,67
1 - Zemné práce	9 631,55
2 - Zakladanie	4 796,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 613,07
5 - Komunikácie	71 332,04
9 - Ostatné konštrukcie	4 502,76
99 - Presun hmôt HSV	6 176,52
M - Práce a dodávky M	13 591,21
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 259,63
D1 - Práce a dodávky	11 331,58

Spracovateľ:

112 643,88

99 052,67

9 631,55

100

4 796,73

1,644.00

2 613,07

71 332,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	284170004700.S	Umelá tráva futbalová, kombinácia vlákien, výška vlasu 40 mm ± 2 mm	m2	816,000	27,55	22 480,80
28	K	589100007.S	Čiarovanie	sub	1,000	2 150,49	2 150,49
29	K	589100011.S	D+M futbalová brána, demontovateľná	ks	2,000	451,92	903,84
30	K	589100012.S	D+M volejbalový/nohejbalový stĺpik AL	set	1,000	255,55	255,55
D 9			Ostatné konštrukcie				4 502,76
31	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	131,000	9,38	1 228,78
32	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x250x80 mm, farebný	ks	132,310	2,75	363,85
33	K	936105161.S	D+M EXTERIÉROVÁ NÁSTENNÁ SKRINKA - ARKY CORE	ks	1,000	995,66	995,66
34	K	936105162.S	D+M DEFIBRILÁTOR INNOMED MEDICAL AED CARDIOAID-1 360J	ks	1,000	1 914,47	1 914,47
D 99			Presun hmôt HSV				6 176,52
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	648,794	9,52	6 176,52
D M			Práce a dodávky M				13 591,21
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 259,63
36	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	168,253	8,83	1 485,67
37	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	1 682,530	0,46	773,96
D D1			Práce a dodávky				11 331,58
38	K	210010010	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	2 985,75	2 985,75
39	K	210020102	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m.	ks	4,000	184,99	739,96
40	K	210200141	LED svetidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	4,000	170,27	681,08
41	K	213291001	Revízia správa a PD	ks	1,000	231,33	231,33
42	K	357013500	Rozvádzač RO	ks	1,000	471,82	471,82
43	K	357520002	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	2,10	357,00
44	K	920AM5680	Istič PR/61 C10,	ks	4,000	9,06	36,24
45	K	920AM5681	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	11,30	45,20
46	M	Pol1	4 MP vonkajšia tubus IP kamera s IR, motorickým varifokálnym objektívom	ks	2,000	465,56	931,12
47	K	Pol11	Inštalácia káblových rozvodov	ks	1,000	249,57	249,57
48	K	Pol12	Montáž, programovanie dátového spoja	ks	1,000	268,31	268,31
49	M	Pol13	Podružný montážny materiál	ks	1,000	128,18	128,18
50	M	Pol14	Dátový spoj	ks	1,000	177,46	177,46
51	K	Pol15	Programovanie	ks	1,000	268,90	268,90
52	K	Pol2	Montáž kamery	ks	2,000	50,31	100,62
53	M	Pol3	Montážna podložka	ks	2,000	19,19	38,38
54	M	Pol4	Držiak kamery na stĺp	ks	2,000	148,90	297,80
55	M	Pol5	PoE switch 4- portový	ks	1,000	96,13	96,13
56	M	Pol6	Stožiar 6m zinkovaný	ks	2,000	1 190,44	2 380,88
57	K	Pol7	Osadenie stožiara	ks	2,000	73,35	146,70
58	M	Pol8	Kovový el. rozvádzač s výbavou	ks	1,000	429,06	429,06
59	K	Pol9	Montáž rozvádzača	ks	1,000	98,09	98,09
60	M	Pol10	Rúra ohybná DN25	m	200,000	0,86	172,00